ת"פ 8864-10-16 מדינת ישראל נ' ק
לפני כבוד השופט ירון גת

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יניב זוסמן

בעניין:

המאשימה
נגד
ד ק

ע"י ב"כ עו"ד הדר שריר
הנאשמים

הכרעת דין

החלטתי להרשיע את הנאשם בביצוע עבירת תקיפה סתם של בן זוג, עבירה על פי סעיפים 379 + 382(ב)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

המקרה של הראייתיות נסיבותיו ידיו. באמצעות במכות לשעבר זוגו בת את תקף ויכוח רקע על כי מואשם הנאשם
הנאשם האשמת גיסא, ומאידך הנטענת, התקיפה את בעקביות שללו והנאשם הזוג בת גיסא, מחד כאשר ייחודיות,
בנפרד, תלוי, בלתי באופן אותו וראו לאירוע, ניטראליים ראיה עדי שהיו שכנים שני של הדומה עדותם על מתבססת
מזוויות ראיה שונות, במקומות שונים, ובחלקים שונים שלו.

לאחר בחינה זהירה וקפדנית של הראיות והעדויות, נוכח נסיבותיו הייחודיות של המקרה דנן,
באתי לכלל מסקנה כי המאשימה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את העובדות המתוארות בכתב האישום ואת

כל יסודות עבירת ה"תקיפה סתם של בן זוג".

161. אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירת תקיפה סתם של בן זוג, עבירה על
פי סעיפים 379 + 382(ב) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ח, 10 יוני 2018, במעמד הצדדים